
Zarządzenie Nr 88/2020 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 28 października 2020 roku. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Olszewie-Borkach do prowadzenia postępowań, o których mowa w art. 411 ust.10g 

ustawy Prawo ochrony środowiska, w tym do  wydawania zaświadczeń 

 

 

 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U z 2020r. poz. 1219 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Upoważniam Panią Grażynę Agnieszkę Krukowską - Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Olszewie-Borkach do prowadzenia w moim imieniu postępowań,  

o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy Prawo ochrony środowiska, w tym do wydawania 

w tych sprawach zaświadczeń.  

§ 2 

 

Upoważniam Panią Katarzynę Iwonę Grzymała - Kierownika Działu Świadczeń 

Rodzinnych i Wychowawczych do prowadzenia w moim imieniu postępowań,  

o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy Prawo ochrony środowiska, w tym do wydawania 

w tych sprawach zaświadczeń.  

§ 3 

 

Upoważniam Panią Sylwię Dudek - Pomoc administracyjną do prowadzenia w moim 

imieniu postępowań, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy Prawo ochrony środowiska. 

 

§ 4 

 

Upoważnienie  wygasa z chwilą odwołania lub wygaśnięcia stosunku pracy. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.   

 

 
 


